
EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Senior / 10 / 08:41:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda

Matury Motel, Princesa Off Road

Equipe

17
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:53:29  +0 008:53:28 1 º 

2 Tmp 3 1.595 08:55:08  +0 008:55:08 1 º 

3 Tmp 4 2.078 08:56:10  +0 008:56:09 1 º 

4 Tmp 5 3.139 08:57:58  +0 008:57:57 1 º 

5 Tmp 6 4.214 09:00:30  +2 009:00:25 1 º 

6 Tmp 7 4.742 09:01:35  +1 009:01:31 1 º 

7 Tmp 8 6.017 09:03:41  +0 009:03:39 1 º 

8 Tmp 8 6.461 09:04:37  +3 009:04:31 1 º 

9 Tmp 13 2.366 09:15:44  +0 009:15:41 1 º 

10 Tmp 14 2.722 09:16:14  +1 009:16:10 1 º 

11 Tmp 14 3.435 09:17:16  +0 009:17:15 1 º 

12 Tmp 18 3.568 09:28:06  +0 009:28:06 1 º 

13 Tmp 20 5.140 09:30:38  +3 009:30:32 1 º 

14 Tmp 22 6.874 09:38:49  -0 009:38:50 1 º 

15 Tmp 23 9.893 09:42:21  -0 009:42:22 1 º 

16 Tmp 26 1.372 09:46:18  -0 009:46:20 1 º 

17 Tmp 26 2.124 09:48:40  -0 009:48:42 1 º 

18 Tmp 29 3.840 09:52:01  +10 009:51:48 1 º 

19 Tmp 31 4.813 09:53:06  +0 009:53:04 1 º 

20 Tmp 35 1.023 10:03:18  +2 010:03:13 1 º 

21 Tmp 37 2.918 10:06:03  +10 010:05:50 1 º 

22 Tmp 38 3.558 10:07:10  +9 010:06:58 1 º 

23 Tmp 41 6.458 10:11:58  +3 010:11:52 1 º 

24 Tmp 43 7.518 10:14:33  +34 010:13:56 1 º 

25 Tmp 46 0.968 10:16:50  +17 010:16:30 1 º 

26 Tmp 47 1.346 10:17:39  +10 010:17:26 1 º 

27 Tmp 51 2.454 10:35:31  +4 010:35:24 1 º 

28 Tmp 53 3.537 10:38:12  +27 010:37:42 1 º 

29 Tmp 55 5.946 10:43:27  +2 010:43:22 1 º 

30 Tmp 55 7.736 10:46:21  +0 010:46:21 1 º 

31 Tmp 56 9.605 10:49:34  +0 010:49:33 1 º 

32 Tmp 60 2.008 11:00:41  +0 011:00:40 1 º 

33 Tmp 63 3.972 11:05:20  +0 011:05:19 1 º 

34 Tmp 65 4.412 11:10:04  -0 011:10:06 1 º 

35 Tmp 68 6.218 11:14:24  +0 011:14:21 1 º 

36 Tmp 70 7.230 11:16:46  +0 011:16:45 1 º 

37 Tmp 72 0.576 11:19:07  +0 011:19:05 1 º 

38 Tmp 73 1.057 11:21:19  +25 011:20:51 1 º 

39 Tmp 75 1.844 11:25:38  +47 011:24:48 1 º 

40 Tmp 76 2.226 11:28:42  +149 011:26:10 1 º 

41 Tmp 80 3.101 11:31:37  +70 011:30:24 1 º 

42 Tmp 82 0.629 11:34:43  +77 011:33:23 1 º 

43 Tmp 83 2.547 11:36:51  +37 011:36:11 1 º 

25PG21PCZ 543Total PP0Pen17NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:13:34  -0 012:13:35 3 º 

45 Tmp 88 3.752 12:16:39  +0 012:16:37 2 º 

46 Tmp 89 5.030 12:18:54  +0 012:18:53 2 º 

47 Tmp 92 0.422 12:23:43  +13 012:23:27 3 º 

48 Tmp 94 3.597 12:28:20  +0 012:28:19 3 º 

49 Tmp 100 0.380 12:49:48  +2 012:49:43 3 º 

50 Tmp 101 3.227 12:53:32  -0 012:53:33 3 º 

51 Tmp 103 5.182 12:56:53  +0 012:56:51 1 º 

52 Tmp 104 6.247 12:58:49  +0 012:58:48 1 º 

53 Tmp 105 7.582 13:01:11  +0 013:01:10 1 º 

54 Tmp 106 8.107 13:02:39  +11 013:02:25 1 º 

55 Tmp 108 1.036 13:06:03  -0 013:06:04 1 º 

56 Tmp 110 2.347 13:09:14  -0 013:09:15 1 º 

57 Tmp 110 2.778 13:10:50  -0 013:10:52 1 º 

58 Tmp 112 4.142 13:13:42  +0 013:13:42 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:15:45  +0 013:15:45 1 º 

60 Tmp 115 0.272 13:21:51  +0 013:21:51 1 º 

61 Tmp 116 0.672 13:22:54  +0 013:22:54 1 º 

62 Tmp 118 1.916 13:25:33  +0 013:25:32 1 º 

63 Tmp 118 3.140 13:28:04  +7 013:27:54 1 º 

64 Tmp 118 3.694 13:29:05  +3 013:28:59 1 º 

65 Tmp 118 3.917 13:29:40  +12 013:29:25 1 º 

66 Tmp 121 4.695 13:39:23  +10 013:39:10 1 º 

67 Tmp 123 5.501 13:41:02  -30 013:41:15 1 º 

68 Tmp 125 6.690 13:43:56  +11 013:43:42 1 º 

69 Tmp 126 7.146 13:44:56  +6 013:44:47 1 º 

70 Tmp 127 0.062 13:47:39  +27 013:47:09 1 º 

71 Tmp 128 0.530 13:48:40  +25 013:48:12 1 º 

72 Tmp 129 0.912 13:49:39  +33 013:49:03 1 º 

73 Tmp 130 2.393 13:53:27  +40 013:52:44 1 º 

74 Tmp 132 2.773 13:54:22  +49 013:53:30 1 º 

75 Tmp 134 0.925 13:56:46  +28 013:56:15 1 º 

76 Tmp 134 2.202 13:58:01  +3 013:57:55 1 º 

77 Tmp 134 6.421 14:03:28  +0 014:03:25 1 º 

78 Tmp 134 7.215 14:04:29  +0 014:04:27 1 º 

79 Tmp 135 0.653 14:05:28  +0 014:05:27 1 º 

80 Tmp 136 1.598 14:06:48  +0 014:06:48 1 º 

81 Tmp 138 0.288 14:08:22  +0 014:08:19 1 º 

25PG21PCZ 310Total PP0Pen17NumEtapa B

17Num 25A 50Tot PG 1º1º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 1 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Senior / 11 / 08:42:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha

Artour Turismo

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:57:47  +226 008:53:58 8 º 

2 Tmp 3 1.595 08:59:30  +229 008:55:38 8 º 

3 Tmp 4 2.078 09:00:37  +235 008:56:39 8 º 

4 Tmp 5 3.139 09:02:08  +218 008:58:27 8 º 

5 Tmp 6 4.214 09:04:41  +223 009:00:55 8 º 

6 Tmp 7 4.742 09:05:47  +223 009:02:01 8 º 

7 Tmp 8 6.017 09:07:53  +221 009:04:09 8 º 

8 Tmp 8 6.461 09:09:03  +239 009:05:01 8 º 

9 Tmp 13 2.366 09:17:47  +93 009:16:11 8 º 

10 Tmp 14 2.722 09:18:16  +93 009:16:40 8 º 

11 Tmp 14 3.435 09:19:24  +96 009:17:45 8 º 

12 Tmp 18 3.568 09:28:47  +8 009:28:36 8 º 

13 Tmp 20 5.140 09:31:30  +25 009:31:02 8 º 

14 Tmp 22 6.874 09:39:20  +0 009:39:20 8 º 

15 Tmp 23 9.893 09:42:53  +0 009:42:52 8 º 

16 Tmp 26 1.372 09:46:54  +1 009:46:50 8 º 

17 Tmp 26 2.124 09:49:07  -6 009:49:12 8 º 

18 Tmp 29 3.840 09:52:32  +11 009:52:18 8 º 

19 Tmp 31 4.813 09:53:43  +6 009:53:34 8 º 

20 Tmp 35 1.023 10:03:47  +1 010:03:43 8 º 

21 Tmp 37 2.918 10:06:26  +3 010:06:20 8 º 

22 Tmp 38 3.558 10:07:33  +2 010:07:28 8 º 

23 Tmp 41 6.458 10:23:09  +644 010:12:22 8 º 

24 Tmp 43 7.518 10:25:55  +686 010:14:26 8 º 

25 Tmp 46 0.968 10:28:22  +679 010:17:00 8 º 

26 Tmp 47 1.346 10:29:21  +682 010:17:56 8 º 

27 Tmp 51 2.454 10:36:02  +5 010:35:54 8 º 

28 Tmp 53 3.537 10:39:28  +73 010:38:12 6 º 

29 Tmp 55 5.946 10:44:00  +5 010:43:52 6 º 

30 Tmp 55 7.736 10:46:51  +0 010:46:51 6 º 

31 Tmp 56 9.605 10:50:05  +0 010:50:03 6 º 

32 Tmp 60 2.008 11:01:13  +0 011:01:10 6 º 

33 Tmp 63 3.972 11:05:48  -0 011:05:49 6 º 

34 Tmp 65 4.412 11:10:33  -0 011:10:36 6 º 

35 Tmp 68 6.218 11:15:05  +11 011:14:51 6 º 

36 Tmp 70 7.230 11:17:32  +14 011:17:15 6 º 

37 Tmp 72 0.576 11:20:36  +58 011:19:35 6 º 

38 Tmp 73 1.057 11:24:12  +168 011:21:21 6 º 

39 Tmp 75 1.844 11:30:28  +307 011:25:18 6 º 

40 Tmp 76 2.226 11:32:54  +371 011:26:40 5 º 

41 Tmp 80 3.101 11:38:14  +437 011:30:54 5 º 

42 Tmp 82 0.629 11:20:45  -1800 011:33:53 7 º 

43 Tmp 83 2.547 11:45:41  +537 011:36:41 7 º 

14PG7PCZ 8636Total PP0Pen22NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:14:09  +1 012:14:05 5 º 

45 Tmp 88 3.752 12:17:07  +0 012:17:07 4 º 

46 Tmp 89 5.030 12:19:24  +0 012:19:23 3 º 

47 Tmp 92 0.422 12:24:00  +0 012:23:57 1 º 

48 Tmp 94 3.597 12:28:57  +5 012:28:49 1 º 

49 Tmp 100 0.380 12:50:15  +0 012:50:13 1 º 

50 Tmp 101 3.227 12:54:06  +0 012:54:03 1 º 

51 Tmp 103 5.182 12:57:33  +9 012:57:21 2 º 

52 Tmp 104 6.247 12:59:28  +7 012:59:18 2 º 

53 Tmp 105 7.582 13:05:42  +239 013:01:40 5 º 

54 Tmp 106 8.107 13:07:16  +258 013:02:55 5 º 

55 Tmp 108 1.036 13:10:10  +213 013:06:34 6 º 

56 Tmp 110 2.347 13:13:02  +194 013:09:45 6 º 

57 Tmp 110 2.778 13:14:17  +172 013:11:22 6 º 

58 Tmp 112 4.142 13:16:37  +142 013:14:12 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:18:35  +137 013:16:15 6 º 

60 Tmp 115 0.272 13:22:18  -0 013:22:21 6 º 

61 Tmp 116 0.672 13:23:26  +0 013:23:24 6 º 

62 Tmp 118 1.916 13:26:12  +7 013:26:02 6 º 

63 Tmp 118 3.140 13:28:46  +19 013:28:24 6 º 

64 Tmp 118 3.694 13:29:59  +27 013:29:29 6 º 

65 Tmp 118 3.917 13:30:34  +36 013:29:55 6 º 

66 Tmp 121 4.695 13:39:36  -3 013:39:40 6 º 

67 Tmp 123 5.501 13:41:27  -45 013:41:45 6 º 

68 Tmp 125 6.690 13:45:04  +49 013:44:12 6 º 

69 Tmp 126 7.146 13:46:51  +91 013:45:17 6 º 

70 Tmp 127 0.062 13:50:27  +165 013:47:39 6 º 

71 Tmp 128 0.530 13:51:47  +182 013:48:42 6 º 

72 Tmp 129 0.912 13:53:04  +208 013:49:33 6 º 

73 Tmp 130 2.393 13:58:07  +290 013:53:14 6 º 

74 Tmp 132 2.773 13:59:17  +314 013:54:00 6 º 

75 Tmp 134 0.925 14:02:33  +345 013:56:45 6 º 

76 Tmp 134 2.202 14:03:59  +331 013:58:25 6 º 

77 Tmp 134 6.421 14:08:27  +269 014:03:55 6 º 

78 Tmp 134 7.215 14:09:18  +258 014:04:57 6 º 

79 Tmp 135 0.653 14:10:09  +249 014:05:57 6 º 

80 Tmp 136 1.598 14:11:05  +224 014:07:18 6 º 

81 Tmp 138 0.288 14:12:12  +200 014:08:49 6 º 

15PG7PCZ 4689Total PP0Pen22NumEtapa B

22Num 14A 29Tot PG 6º7º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 2 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bebé

Senior / 13 / 08:43:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Wr 125 2t

Cantina Volpi

Equipe

25
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:55:08  +7 008:54:58 4 º 

2 Tmp 3 1.595 08:56:54  +13 008:56:38 3 º 

3 Tmp 4 2.078 08:57:56  +14 008:57:39 3 º 

4 Tmp 5 3.139 08:59:38  +8 008:59:27 3 º 

5 Tmp 6 4.214 09:02:15  +17 009:01:55 3 º 

6 Tmp 7 4.742 09:03:18  +14 009:03:01 2 º 

7 Tmp 8 6.017 09:05:24  +12 009:05:09 2 º 

8 Tmp 8 6.461 09:06:27  +23 009:06:01 2 º 

9 Tmp 13 2.366 09:17:14  +0 009:17:11 2 º 

10 Tmp 14 2.722 09:17:46  +3 009:17:40 2 º 

11 Tmp 14 3.435 09:18:53  +5 009:18:45 2 º 

12 Tmp 18 3.568 09:29:43  +4 009:29:36 2 º 

13 Tmp 20 5.140 09:32:34  +29 009:32:02 2 º 

14 Tmp 22 6.874 09:40:19  -0 009:40:20 2 º 

15 Tmp 23 9.893 09:43:51  -0 009:43:52 2 º 

16 Tmp 26 1.372 09:48:13  +20 009:47:50 2 º 

17 Tmp 26 2.124 09:50:21  +6 009:50:12 2 º 

18 Tmp 29 3.840 09:53:35  +14 009:53:18 2 º 

19 Tmp 31 4.813 09:54:47  +10 009:54:34 2 º 

20 Tmp 35 1.023 10:04:48  +2 010:04:43 2 º 

21 Tmp 37 2.918 10:07:30  +7 010:07:20 2 º 

22 Tmp 38 3.558 10:08:41  +10 010:08:28 2 º 

23 Tmp 41 6.458 10:13:56  +31 010:13:22 2 º 

24 Tmp 43 7.518 10:22:30  +421 010:15:26 3 º 

25 Tmp 46 0.968 10:25:04  +421 010:18:00 3 º 

26 Tmp 47 1.346 10:26:12  +433 010:18:56 4 º 

27 Tmp 51 2.454 10:37:08  +11 010:36:54 4 º 

28 Tmp 53 3.537 10:40:17  +62 010:39:12 4 º 

29 Tmp 55 5.946 10:45:02  +7 010:44:52 4 º 

30 Tmp 55 7.736 10:47:57  +3 010:47:51 4 º 

31 Tmp 56 9.605 10:51:25  +19 010:51:03 4 º 

32 Tmp 60 2.008 11:02:28  +15 011:02:10 4 º 

33 Tmp 63 3.972 11:07:19  +27 011:06:49 4 º 

34 Tmp 65 4.412 11:11:34  -0 011:11:36 4 º 

35 Tmp 68 6.218 11:16:08  +14 011:15:51 4 º 

36 Tmp 70 7.230 11:18:53  +35 011:18:15 4 º 

37 Tmp 72 0.576 11:23:41  +183 011:20:35 4 º 

38 Tmp 73 1.057 11:28:45  +381 011:22:21 4 º 

39 Tmp 75 1.844 11:40:35  +854 011:26:18 4 º 

40 Tmp 76 2.226 11:42:38  +895 011:27:40 4 º 

41 Tmp 80 3.101 11:50:30  +900 011:31:54 4 º 

42 Tmp 82 0.629 11:56:54  +1800 011:34:53 4 º 

43 Tmp 83 2.547 11:59:52  +1800 011:37:41 6 º 

15PG4PCZ 8530Total PP0Pen25NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:15:06  +0 012:15:05 1 º 

45 Tmp 88 3.752 12:18:13  +3 012:18:07 6 º 

46 Tmp 89 5.030 12:20:49  +23 012:20:23 6 º 

47 Tmp 92 0.422 12:26:36  +96 012:24:57 6 º 

48 Tmp 94 3.597 12:31:25  +93 012:29:49 6 º 

49 Tmp 100 0.380 12:51:13  +0 012:51:13 6 º 

50 Tmp 101 3.227 12:55:03  +0 012:55:03 6 º 

51 Tmp 103 5.182 12:59:30  +66 012:58:21 6 º 

52 Tmp 104 6.247 13:01:44  +83 013:00:18 6 º 

53 Tmp 105 7.582 13:04:13  +90 013:02:40 6 º 

54 Tmp 106 8.107 13:20:33  +900 013:03:55 7 º 

55 Tmp 108 1.036 13:24:08  +900 013:07:34 7 º 

56 Tmp 110 2.347 13:27:30  +900 013:10:45 7 º 

57 Tmp 110 2.778 13:28:51  +900 013:12:22 7 º 

58 Tmp 112 4.142 13:31:56  +900 013:15:12 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:34:28  +900 013:17:15 7 º 

60 Tmp 115 0.272 13:35:47  +743 013:23:21 7 º 

61 Tmp 116 0.672 13:36:48  +741 013:24:24 7 º 

62 Tmp 118 1.916 13:40:41  +816 013:27:02 7 º 

63 Tmp 118 3.140 13:43:53  +866 013:29:24 7 º 

64 Tmp 118 3.694 13:45:53  +900 013:30:29 7 º 

65 Tmp 118 3.917 13:46:33  +900 013:30:55 7 º 

66 Tmp 121 4.695 13:48:53  +490 013:40:40 7 º 

67 Tmp 123 5.501 13:51:30  +522 013:42:45 7 º 

68 Tmp 125 6.690 13:55:53  +638 013:45:12 7 º 

69 Tmp 126 7.146 13:57:25  +665 013:46:17 7 º 

70 Tmp 127 0.062 14:03:39  +897 013:48:39 7 º 

71 Tmp 128 0.530 14:05:08  +900 013:49:42 7 º 

72 Tmp 129 0.912 14:06:38  +900 013:50:33 7 º 

73 Tmp 130 2.393 14:12:46  +900 013:54:14 7 º 

74 Tmp 132 2.773 14:13:50  +900 013:55:00 7 º 

75 Tmp 134 0.925 14:17:30  +900 013:57:45 7 º 

76 Tmp 134 2.202 14:19:20  +900 013:59:25 7 º 

77 Tmp 134 6.421 14:25:17  +1800 014:04:55 7 º 

78 Tmp 134 7.215 14:26:25  +1800 014:05:57 7 º 

79 Tmp 135 0.653 14:27:32  +1800 014:06:57 7 º 

80 Tmp 136 1.598 14:28:40  +1800 014:08:18 7 º 

81 Tmp 138 0.288 14:29:59  +1800 014:09:49 7 º 

14PG3PCZ 28432Total PP0Pen25NumEtapa B

25Num 15A 29Tot PG 7º6º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 3 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

44 / Mauro Teixeira Barretto

Senior / 9 / 08:41:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Honda

Brasil

Equipe

44
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:54:19  +78 008:52:58 6 º 

2 Tmp 3 1.595 08:56:01  +80 008:54:38 6 º 

3 Tmp 4 2.078 08:57:04  +82 008:55:39 6 º 

4 Tmp 5 3.139 08:58:43  +73 008:57:27 6 º 

5 Tmp 6 4.214 09:01:58  +120 008:59:55 6 º 

6 Tmp 7 4.742 09:03:02  +118 009:01:01 6 º 

7 Tmp 8 6.017 09:06:34  +202 009:03:09 6 º 

8 Tmp 8 6.461 09:07:36  +212 009:04:01 6 º 

9 Tmp 13 2.366 09:15:13  +0 009:15:11 6 º 

10 Tmp 14 2.722 09:15:41  +0 009:15:40 6 º 

11 Tmp 14 3.435 09:16:48  +0 009:16:45 6 º 

12 Tmp 18 3.568 09:27:43  +4 009:27:36 6 º 

13 Tmp 20 5.140 09:30:29  +24 009:30:02 6 º 

14 Tmp 22 6.874 09:38:19  -0 009:38:20 6 º 

15 Tmp 23 9.893 09:41:52  +0 009:41:52 6 º 

16 Tmp 26 1.372 09:46:00  +7 009:45:50 6 º 

17 Tmp 26 2.124 09:48:07  -6 009:48:12 6 º 

18 Tmp 29 3.840 09:51:44  +23 009:51:18 6 º 

19 Tmp 31 4.813 09:52:56  +19 009:52:34 6 º 

20 Tmp 35 1.023 10:02:49  +3 010:02:43 6 º 

21 Tmp 37 2.918 10:05:29  +6 010:05:20 6 º 

22 Tmp 38 3.558 10:06:38  +7 010:06:28 6 º 

23 Tmp 41 6.458 10:12:06  +41 010:11:22 5 º 

24 Tmp 43 7.518 10:14:39  +70 010:13:26 4 º 

25 Tmp 46 0.968 10:17:12  +69 010:16:00 4 º 

26 Tmp 47 1.346 10:18:13  +74 010:16:56 3 º 

27 Tmp 51 2.454 10:35:01  +4 010:34:54 3 º 

28 Tmp 53 3.537 10:38:02  +47 010:37:12 3 º 

29 Tmp 55 5.946 10:42:56  +1 010:42:52 3 º 

30 Tmp 55 7.736 10:45:55  +1 010:45:51 3 º 

31 Tmp 56 9.605 10:49:19  +13 010:49:03 3 º 

32 Tmp 60 2.008 11:00:17  +4 011:00:10 3 º 

33 Tmp 63 3.972 11:05:00  +8 011:04:49 3 º 

34 Tmp 65 4.412 11:09:37  +0 011:09:36 3 º 

35 Tmp 68 6.218 11:14:12  +18 011:13:51 3 º 

36 Tmp 70 7.230 11:16:48  +30 011:16:15 3 º 

37 Tmp 72 0.576 11:19:34  +56 011:18:35 3 º 

38 Tmp 73 1.057 11:23:45  +201 011:20:21 3 º 

39 Tmp 75 1.844 11:29:49  +328 011:24:18 3 º 

40 Tmp 76 2.226 11:32:06  +383 011:25:40 3 º 

41 Tmp 80 3.101 11:36:21  +384 011:29:54 3 º 

42 Tmp 82 0.629 11:19:40  -1800 011:32:53 3 º 

43 Tmp 83 2.547 11:43:59  +495 011:35:41 3 º 

20PG6PCZ 5091Total PP0Pen44NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:13:11  +3 012:13:05 6 º 

45 Tmp 88 3.752 12:16:10  +0 012:16:07 5 º 

46 Tmp 89 5.030 12:18:27  +1 012:18:23 5 º 

47 Tmp 92 0.422 12:23:00  +0 012:22:57 2 º 

48 Tmp 94 3.597 12:27:56  +4 012:27:49 2 º 

49 Tmp 100 0.380 12:49:16  +0 012:49:13 2 º 

50 Tmp 101 3.227 12:53:01  -0 012:53:03 2 º 

51 Tmp 103 5.182 12:56:37  +13 012:56:21 3 º 

52 Tmp 104 6.247 12:58:43  +22 012:58:18 4 º 

53 Tmp 105 7.582 13:01:12  +29 013:00:40 3 º 

54 Tmp 106 8.107 13:02:25  +27 013:01:55 2 º 

55 Tmp 108 1.036 13:05:32  -0 013:05:34 2 º 

56 Tmp 110 2.347 13:08:53  +5 013:08:45 2 º 

57 Tmp 110 2.778 13:10:19  -0 013:10:22 2 º 

58 Tmp 112 4.142 13:13:19  +4 013:13:12 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:15:25  +7 013:15:15 3 º 

60 Tmp 115 0.272 13:21:21  +0 013:21:21 3 º 

61 Tmp 116 0.672 13:22:26  +0 013:22:24 3 º 

62 Tmp 118 1.916 13:25:22  +17 013:25:02 3 º 

63 Tmp 118 3.140 13:28:10  +43 013:27:24 3 º 

64 Tmp 118 3.694 13:29:30  +58 013:28:29 3 º 

65 Tmp 118 3.917 13:30:11  +73 013:28:55 3 º 

66 Tmp 121 4.695 13:38:42  +0 013:38:40 3 º 

67 Tmp 123 5.501 13:40:31  -33 013:40:45 3 º 

68 Tmp 125 6.690 13:43:57  +42 013:43:12 3 º 

69 Tmp 126 7.146 13:45:18  +58 013:44:17 3 º 

70 Tmp 127 0.062 13:49:32  +170 013:46:39 3 º 

71 Tmp 128 0.530 13:51:05  +200 013:47:42 3 º 

72 Tmp 129 0.912 13:52:30  +234 013:48:33 4 º 

73 Tmp 130 2.393 13:57:49  +332 013:52:14 4 º 

74 Tmp 132 2.773 13:58:56  +353 013:53:00 4 º 

75 Tmp 134 0.925 14:02:12  +384 013:55:45 4 º 

76 Tmp 134 2.202 14:03:46  +378 013:57:25 4 º 

77 Tmp 134 6.421 14:08:44  +346 014:02:55 4 º 

78 Tmp 134 7.215 14:09:45  +345 014:03:57 4 º 

79 Tmp 135 0.653 14:10:42  +342 014:04:57 4 º 

80 Tmp 136 1.598 14:11:41  +320 014:06:18 4 º 

81 Tmp 138 0.288 14:12:48  +296 014:07:49 4 º 

18PG9PCZ 4139Total PP0Pen44NumEtapa B

44Num 20A 38Tot PG 4º3º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 4 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

49 / José Carlos Almeida Santos / Cabeça

Senior / 15 / 08:44:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Crf 230

Equipe

49
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:56:12  +11 008:55:58 5 º 

2 Tmp 3 1.595 08:57:56  +15 008:57:38 5 º 

3 Tmp 4 2.078 08:59:02  +20 008:58:39 4 º 

4 Tmp 5 3.139 09:00:40  +10 009:00:27 4 º 

5 Tmp 6 4.214 09:03:13  +15 009:02:55 4 º 

6 Tmp 7 4.742 09:04:20  +16 009:04:01 4 º 

7 Tmp 8 6.017 09:06:26  +14 009:06:09 3 º 

8 Tmp 8 6.461 09:07:31  +27 009:07:01 3 º 

9 Tmp 13 2.366 09:18:15  +1 009:18:11 3 º 

10 Tmp 14 2.722 09:18:46  +3 009:18:40 3 º 

11 Tmp 14 3.435 09:19:54  +6 009:19:45 3 º 

12 Tmp 18 3.568 09:30:43  +4 009:30:36 3 º 

13 Tmp 20 5.140 09:33:24  +19 009:33:02 3 º 

14 Tmp 22 6.874 09:41:24  +1 009:41:20 3 º 

15 Tmp 23 9.893 09:44:53  +0 009:44:52 3 º 

16 Tmp 26 1.372 09:49:08  +15 009:48:50 3 º 

17 Tmp 26 2.124 09:51:14  +0 009:51:12 3 º 

18 Tmp 29 3.840 09:54:43  +22 009:54:18 3 º 

19 Tmp 31 4.813 09:56:01  +24 009:55:34 3 º 

20 Tmp 35 1.023 10:05:50  +4 010:05:43 3 º 

21 Tmp 37 2.918 10:08:32  +9 010:08:20 3 º 

22 Tmp 38 3.558 10:09:46  +15 010:09:28 3 º 

23 Tmp 41 6.458 10:28:16  +831 010:14:22 4 º 

24 Tmp 43 7.518 10:30:42  +853 010:16:26 6 º 

25 Tmp 46 0.968 10:33:12  +849 010:19:00 6 º 

26 Tmp 47 1.346 10:35:45  +900 010:19:56 6 º 

27 Tmp 51 2.454 10:42:04  +247 010:37:54 6 º 

28 Tmp 53 3.537 10:44:50  +275 010:40:12 5 º 

29 Tmp 55 5.946 10:48:54  +179 010:45:52 5 º 

30 Tmp 55 7.736 10:51:45  +171 010:48:51 5 º 

31 Tmp 56 9.605 10:55:01  +175 010:52:03 5 º 

32 Tmp 60 2.008 11:03:13  +0 011:03:10 5 º 

33 Tmp 63 3.972 11:07:52  +0 011:07:49 5 º 

34 Tmp 65 4.412 11:12:35  -0 011:12:36 5 º 

35 Tmp 68 6.218 11:16:58  +4 011:16:51 5 º 

36 Tmp 70 7.230 11:19:36  +18 011:19:15 5 º 

37 Tmp 72 0.576 11:22:31  +53 011:21:35 5 º 

38 Tmp 73 1.057 11:26:40  +196 011:23:21 5 º 

39 Tmp 75 1.844 11:34:01  +400 011:27:18 5 º 

40 Tmp 76 2.226 11:36:57  +494 011:28:40 6 º 

41 Tmp 80 3.101 11:45:01  +724 011:32:54 6 º 

42 Tmp 82 0.629 11:49:48  +832 011:35:53 6 º 

43 Tmp 83 2.547 11:52:41  +837 011:38:41 5 º 

16PG5PCZ 8289Total PP0Pen49NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:17:41  +93 012:16:05 7 º 

45 Tmp 88 3.752 12:20:36  +86 012:19:07 7 º 

46 Tmp 89 5.030 12:23:02  +96 012:21:23 7 º 

47 Tmp 92 0.422 12:27:57  +117 012:25:57 7 º 

48 Tmp 94 3.597 12:32:25  +93 012:30:49 7 º 

49 Tmp 100 0.380 12:52:13  +0 012:52:13 7 º 

50 Tmp 101 3.227 12:55:59  -3 012:56:03 7 º 

51 Tmp 103 5.182 12:59:40  +16 012:59:21 7 º 

52 Tmp 104 6.247 13:01:48  +27 013:01:18 7 º 

53 Tmp 105 7.582 13:04:11  +28 013:03:40 7 º 

54 Tmp 106 8.107 13:05:30  +32 013:04:55 6 º 

55 Tmp 108 1.036 13:08:22  -27 013:08:34 5 º 

56 Tmp 110 2.347 13:11:47  +0 013:11:45 5 º 

57 Tmp 110 2.778 13:13:13  -18 013:13:22 5 º 

58 Tmp 112 4.142 13:16:17  +2 013:16:12 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:18:28  +10 013:18:15 5 º 

60 Tmp 115 0.272 13:24:16  -6 013:24:21 5 º 

61 Tmp 116 0.672 13:25:24  +0 013:25:24 5 º 

62 Tmp 118 1.916 13:28:14  +9 013:28:02 5 º 

63 Tmp 118 3.140 13:30:58  +31 013:30:24 5 º 

64 Tmp 118 3.694 13:32:06  +34 013:31:29 5 º 

65 Tmp 118 3.917 13:32:39  +41 013:31:55 5 º 

66 Tmp 121 4.695 13:41:46  +3 013:41:40 5 º 

67 Tmp 123 5.501 13:43:34  -24 013:43:45 5 º 

68 Tmp 125 6.690 13:46:53  +38 013:46:12 5 º 

69 Tmp 126 7.146 13:48:13  +53 013:47:17 5 º 

70 Tmp 127 0.062 13:52:42  +180 013:49:39 5 º 

71 Tmp 128 0.530 13:54:06  +201 013:50:42 5 º 

72 Tmp 129 0.912 13:55:32  +236 013:51:33 5 º 

73 Tmp 130 2.393 14:00:33  +316 013:55:14 5 º 

74 Tmp 132 2.773 14:01:45  +342 013:56:00 5 º 

75 Tmp 134 0.925 14:04:59  +371 013:58:45 5 º 

76 Tmp 134 2.202 14:06:32  +364 014:00:25 5 º 

77 Tmp 134 6.421 14:11:20  +322 014:05:55 5 º 

78 Tmp 134 7.215 14:12:16  +316 014:06:57 5 º 

79 Tmp 135 0.653 14:13:15  +315 014:07:57 5 º 

80 Tmp 136 1.598 14:14:13  +292 014:09:18 5 º 

81 Tmp 138 0.288 14:15:20  +268 014:10:49 5 º 

16PG3PCZ 4410Total PP0Pen49NumEtapa B

49Num 16A 32Tot PG 5º5º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 5 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

52 / Andre Luiz Nascimento Costa / Boliche

Senior / 14 / 08:43:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda

Dr. Andre Costa - Tratamento Ortodontico Especial

Equipe

52
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:57:30  +119 008:55:28 7 º 

2 Tmp 3 1.595 08:59:18  +127 008:57:08 7 º 

3 Tmp 4 2.078 09:00:30  +138 008:58:09 7 º 

4 Tmp 5 3.139 09:02:08  +128 008:59:57 7 º 

5 Tmp 6 4.214 09:04:40  +132 009:02:25 7 º 

6 Tmp 7 4.742 09:05:45  +131 009:03:31 7 º 

7 Tmp 8 6.017 09:07:51  +129 009:05:39 7 º 

8 Tmp 8 6.461 09:09:02  +148 009:06:31 7 º 

9 Tmp 13 2.366 09:17:45  +1 009:17:41 7 º 

10 Tmp 14 2.722 09:18:14  +1 009:18:10 7 º 

11 Tmp 14 3.435 09:19:22  +4 009:19:15 7 º 

12 Tmp 18 3.568 09:30:10  +1 009:30:06 7 º 

13 Tmp 20 5.140 09:32:44  +9 009:32:32 7 º 

14 Tmp 22 6.874 09:40:51  +0 009:40:50 7 º 

15 Tmp 23 9.893 09:44:19  -0 009:44:22 7 º 

16 Tmp 26 1.372 09:48:24  +1 009:48:20 7 º 

17 Tmp 26 2.124 09:50:43  +0 009:50:42 7 º 

18 Tmp 29 3.840 09:54:24  +33 009:53:48 7 º 

19 Tmp 31 4.813 09:55:52  +45 009:55:04 7 º 

20 Tmp 35 1.023 10:05:24  +8 010:05:13 7 º 

21 Tmp 37 2.918 10:08:24  +31 010:07:50 7 º 

22 Tmp 38 3.558 10:10:02  +61 010:08:58 7 º 

23 Tmp 41 6.458 10:16:28  +153 010:13:52 7 º 

24 Tmp 43 7.518 10:19:02  +183 010:15:56 5 º 

25 Tmp 46 0.968 10:22:16  +223 010:18:30 5 º 

26 Tmp 47 1.346 10:23:22  +233 010:19:26 5 º 

27 Tmp 51 2.454 12:06:22  +1800 010:37:24 5 º 

28 Tmp 53 3.537 12:09:20  +1800 010:39:42 8 º 

29 Tmp 55 5.946 12:14:12  +1800 010:45:22 8 º 

30 Tmp 55 7.736 12:17:10  +1800 010:48:21 8 º 

31 Tmp 56 9.605 12:20:18  +1800 010:51:33 8 º 

32 Tmp 60 2.008 12:23:26  +1800 011:02:40 8 º 

33 Tmp 63 3.972 12:27:42  +1800 011:07:19 8 º 

34 Tmp 65 4.412 12:29:41  +1800 011:12:06 8 º 

35 Tmp 68 6.218 12:33:39  +1800 011:16:21 8 º 

36 Tmp 70 7.230 12:35:58  +1800 011:18:45 8 º 

37 Tmp 72 0.576 12:38:38  +1800 011:21:05 8 º 

38 Tmp 73 1.057 12:41:53  +1800 011:22:51 8 º 

39 Tmp 75 1.844 12:49:04  +1800 011:26:48 8 º 

40 Tmp 76 2.226 12:51:01  +1800 011:28:10 8 º 

41 Tmp 80 3.101 13:00:58  +1800 011:32:24 8 º 

42 Tmp 82 0.629 12:38:43  +1800 011:35:23 8 º 

43 Tmp 83 2.547 13:10:18  +1800 011:38:11 8 º 

13PG3PCZ 32639Total PP0Pen52NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684  +1800 012:15:35 8 º 

45 Tmp 88 3.752  +1800 012:18:37 8 º 

46 Tmp 89 5.030  +1800 012:20:53 8 º 

47 Tmp 92 0.422  +1800 012:25:27 8 º 

48 Tmp 94 3.597  +1800 012:30:19 8 º 

49 Tmp 100 0.380  +1800 012:51:43 8 º 

50 Tmp 101 3.227  +1800 012:55:33 8 º 

51 Tmp 103 5.182  +1800 012:58:51 8 º 

52 Tmp 104 6.247  +1800 013:00:48 8 º 

53 Tmp 105 7.582  +1800 013:03:10 8 º 

54 Tmp 106 8.107  +1800 013:04:25 8 º 

55 Tmp 108 1.036  +1800 013:08:04 8 º 

56 Tmp 110 2.347  +1800 013:11:15 8 º 

57 Tmp 110 2.778  +1800 013:12:52 8 º 

58 Tmp 112 4.142  +1800 013:15:42 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609  +1800 013:17:45 8 º 

60 Tmp 115 0.272  +1800 013:23:51 8 º 

61 Tmp 116 0.672  +1800 013:24:54 8 º 

62 Tmp 118 1.916  +1800 013:27:32 8 º 

63 Tmp 118 3.140  +1800 013:29:54 8 º 

64 Tmp 118 3.694  +1800 013:30:59 8 º 

65 Tmp 118 3.917  +1800 013:31:25 8 º 

66 Tmp 121 4.695  +1800 013:41:10 8 º 

67 Tmp 123 5.501  +1800 013:43:15 8 º 

68 Tmp 125 6.690  +1800 013:45:42 8 º 

69 Tmp 126 7.146  +1800 013:46:47 8 º 

70 Tmp 127 0.062  +1800 013:49:09 8 º 

71 Tmp 128 0.530  +1800 013:50:12 8 º 

72 Tmp 129 0.912  +1800 013:51:03 8 º 

73 Tmp 130 2.393  +1800 013:54:44 8 º 

74 Tmp 132 2.773  +1800 013:55:30 8 º 

75 Tmp 134 0.925  +1800 013:58:15 8 º 

76 Tmp 134 2.202  +1800 013:59:55 8 º 

77 Tmp 134 6.421  +1800 014:05:25 8 º 

78 Tmp 134 7.215  +1800 014:06:27 8 º 

79 Tmp 135 0.653  +1800 014:07:27 8 º 

80 Tmp 136 1.598  +1800 014:08:48 8 º 

81 Tmp 138 0.288  +1800 014:10:19 8 º 

0PG0PCZ 68400Total PP0Pen52NumEtapa B

52Num 13A 13Tot PG 8º8º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 6 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Bithucariri

Senior / 8 / 08:40:30

N
u
m Cat / NL / Largada CamaçariCidade

Patrocinador

Crf 230

Belo Móveis

Equipe

71
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:52:35  +4 008:52:28 2 º 

2 Tmp 3 1.595 08:54:18  +7 008:54:08 2 º 

3 Tmp 4 2.078 08:55:25  +13 008:55:09 2 º 

4 Tmp 5 3.139 08:56:59  +0 008:56:57 2 º 

5 Tmp 6 4.214 08:59:59  +31 008:59:25 2 º 

6 Tmp 7 4.742 09:01:00  +26 009:00:31 3 º 

7 Tmp 8 6.017 09:03:29  +47 009:02:39 4 º 

8 Tmp 8 6.461 09:04:39  +65 009:03:31 4 º 

9 Tmp 13 2.366 09:14:46  +2 009:14:41 4 º 

10 Tmp 14 2.722 09:15:18  +5 009:15:10 4 º 

11 Tmp 14 3.435 09:16:25  +7 009:16:15 4 º 

12 Tmp 18 3.568 09:27:12  +3 009:27:06 4 º 

13 Tmp 20 5.140 09:30:01  +26 009:29:32 4 º 

14 Tmp 22 6.874 09:37:53  +0 009:37:50 4 º 

15 Tmp 23 9.893 09:41:31  +6 009:41:22 4 º 

16 Tmp 26 1.372 09:45:44  +21 009:45:20 4 º 

17 Tmp 26 2.124 09:47:59  +14 009:47:42 4 º 

18 Tmp 29 3.840 09:51:47  +56 009:50:48 5 º 

19 Tmp 31 4.813 09:52:57  +50 009:52:04 5 º 

20 Tmp 35 1.023 10:02:23  +7 010:02:13 5 º 

21 Tmp 37 2.918 10:05:00  +7 010:04:50 5 º 

22 Tmp 38 3.558 10:06:09  +8 010:05:58 5 º 

23 Tmp 41 6.458 10:27:52  +900 010:10:52 6 º 

24 Tmp 43 7.518 10:31:59  +900 010:12:56 7 º 

25 Tmp 46 0.968 10:34:24  +900 010:15:30 7 º 

26 Tmp 47 1.346 10:35:20  +900 010:16:26 7 º 

27 Tmp 51 2.454 10:42:17  +470 010:34:24 7 º 

28 Tmp 53 3.537 10:45:11  +506 010:36:42 7 º 

29 Tmp 55 5.946 10:49:41  +436 010:42:22 7 º 

30 Tmp 55 7.736 10:52:20  +416 010:45:21 7 º 

31 Tmp 56 9.605 10:55:26  +410 010:48:33 7 º 

32 Tmp 60 2.008 10:59:44  +1 010:59:40 7 º 

33 Tmp 63 3.972 11:04:24  +2 011:04:19 7 º 

34 Tmp 65 4.412 11:09:07  +0 011:09:06 7 º 

35 Tmp 68 6.218 11:13:34  +10 011:13:21 7 º 

36 Tmp 70 7.230 11:16:05  +17 011:15:45 7 º 

37 Tmp 72 0.576 11:18:15  +7 011:18:05 7 º 

38 Tmp 73 1.057 11:20:13  +19 011:19:51 7 º 

39 Tmp 75 1.844 11:24:48  +57 011:23:48 7 º 

40 Tmp 76 2.226 11:28:45  +212 011:25:10 7 º 

41 Tmp 80 3.101 11:32:35  +188 011:29:24 7 º 

42 Tmp 82 0.629 11:36:22  +236 011:32:23 5 º 

43 Tmp 83 2.547 11:38:43  +209 011:35:11 4 º 

18PG3PCZ 7201Total PP0Pen71NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:12:38  +0 012:12:35 4 º 

45 Tmp 88 3.752 12:15:40  +0 012:15:37 3 º 

46 Tmp 89 5.030 12:17:59  +3 012:17:53 4 º 

47 Tmp 92 0.422 12:22:52  +22 012:22:27 4 º 

48 Tmp 94 3.597 12:27:31  +9 012:27:19 4 º 

49 Tmp 100 0.380 12:48:47  +1 012:48:43 4 º 

50 Tmp 101 3.227 12:52:35  +0 012:52:33 4 º 

51 Tmp 103 5.182 12:55:56  +2 012:55:51 4 º 

52 Tmp 104 6.247 12:57:53  +2 012:57:48 3 º 

53 Tmp 105 7.582 13:00:33  +20 013:00:10 2 º 

54 Tmp 106 8.107 13:02:17  +49 013:01:25 3 º 

55 Tmp 108 1.036 13:05:08  +1 013:05:04 3 º 

56 Tmp 110 2.347 13:08:18  +0 013:08:15 3 º 

57 Tmp 110 2.778 13:09:53  +0 013:09:52 3 º 

58 Tmp 112 4.142 13:12:47  +2 013:12:42 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:14:51  +3 013:14:45 2 º 

60 Tmp 115 0.272 13:20:52  +0 013:20:51 2 º 

61 Tmp 116 0.672 13:21:55  +0 013:21:54 2 º 

62 Tmp 118 1.916 13:24:39  +4 013:24:32 2 º 

63 Tmp 118 3.140 13:27:07  +10 013:26:54 2 º 

64 Tmp 118 3.694 13:28:12  +10 013:27:59 2 º 

65 Tmp 118 3.917 13:28:46  +18 013:28:25 2 º 

66 Tmp 121 4.695 13:38:09  -0 013:38:10 2 º 

67 Tmp 123 5.501 13:40:04  -24 013:40:15 2 º 

68 Tmp 125 6.690 13:43:17  +32 013:42:42 2 º 

69 Tmp 126 7.146 13:44:29  +39 013:43:47 2 º 

70 Tmp 127 0.062 13:47:12  +60 013:46:09 2 º 

71 Tmp 128 0.530 13:48:18  +63 013:47:12 2 º 

72 Tmp 129 0.912 13:49:16  +70 013:48:03 2 º 

73 Tmp 130 2.393 13:53:18  +91 013:51:44 2 º 

74 Tmp 132 2.773 13:54:12  +99 013:52:30 2 º 

75 Tmp 134 0.925 13:56:49  +91 013:55:15 2 º 

76 Tmp 134 2.202 13:58:13  +75 013:56:55 2 º 

77 Tmp 134 6.421 14:02:36  +8 014:02:25 2 º 

78 Tmp 134 7.215 14:03:32  +2 014:03:27 2 º 

79 Tmp 135 0.653 14:04:30  +0 014:04:27 2 º 

80 Tmp 136 1.598 14:05:50  +0 014:05:48 2 º 

81 Tmp 138 0.288 14:07:48  +26 014:07:19 2 º 

22PG10PCZ 836Total PP0Pen71NumEtapa B

71Num 18A 40Tot PG 3º4º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 7 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDeJacobina _Etapas13e14 - BAIANO DE REGULARIDADE

72 / Ladislau Souza Freitas / Lau.

Senior / 12 / 08:42:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Honda

A Loja do Lap Top,construtora Souza

Equipe

72
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.852 08:54:37  +6 008:54:28 3 º 

2 Tmp 3 1.595 08:56:27  +16 008:56:08 4 º 

3 Tmp 4 2.078 08:57:37  +25 008:57:09 5 º 

4 Tmp 5 3.139 08:59:10  +10 008:58:57 5 º 

5 Tmp 6 4.214 09:01:51  +23 009:01:25 5 º 

6 Tmp 7 4.742 09:03:04  +30 009:02:31 5 º 

7 Tmp 8 6.017 09:05:19  +37 009:04:39 5 º 

8 Tmp 8 6.461 09:06:25  +51 009:05:31 5 º 

9 Tmp 13 2.366 09:16:46  +2 009:16:41 5 º 

10 Tmp 14 2.722 09:17:16  +3 009:17:10 5 º 

11 Tmp 14 3.435 09:18:23  +5 009:18:15 5 º 

12 Tmp 18 3.568 09:29:15  +6 009:29:06 5 º 

13 Tmp 20 5.140 09:32:08  +33 009:31:32 5 º 

14 Tmp 22 6.874 09:39:51  +0 009:39:50 5 º 

15 Tmp 23 9.893 09:43:26  +1 009:43:22 5 º 

16 Tmp 26 1.372 09:47:48  +25 009:47:20 5 º 

17 Tmp 26 2.124 09:49:49  +4 009:49:42 5 º 

18 Tmp 29 3.840 09:53:04  +13 009:52:48 4 º 

19 Tmp 31 4.813 09:54:28  +21 009:54:04 4 º 

20 Tmp 35 1.023 10:04:18  +2 010:04:13 4 º 

21 Tmp 37 2.918 10:06:55  +2 010:06:50 4 º 

22 Tmp 38 3.558 10:08:08  +7 010:07:58 4 º 

23 Tmp 41 6.458 10:13:01  +6 010:12:52 3 º 

24 Tmp 43 7.518 10:15:33  +34 010:14:56 2 º 

25 Tmp 46 0.968 10:17:57  +24 010:17:30 2 º 

26 Tmp 47 1.346 10:19:02  +33 010:18:26 2 º 

27 Tmp 51 2.454 10:36:32  +5 010:36:24 2 º 

28 Tmp 53 3.537 10:39:35  +50 010:38:42 2 º 

29 Tmp 55 5.946 10:44:32  +7 010:44:22 2 º 

30 Tmp 55 7.736 10:47:28  +4 010:47:21 2 º 

31 Tmp 56 9.605 10:50:46  +10 010:50:33 2 º 

32 Tmp 60 2.008 11:01:47  +4 011:01:40 2 º 

33 Tmp 63 3.972 11:06:27  +5 011:06:19 2 º 

34 Tmp 65 4.412 11:11:20  +11 011:11:06 2 º 

35 Tmp 68 6.218 11:15:48  +24 011:15:21 2 º 

36 Tmp 70 7.230 11:18:46  +58 011:17:45 2 º 

37 Tmp 72 0.576 11:20:53  +45 011:20:05 2 º 

38 Tmp 73 1.057 11:24:24  +150 011:21:51 2 º 

39 Tmp 75 1.844 11:31:16  +325 011:25:48 2 º 

40 Tmp 76 2.226 11:34:23  +430 011:27:10 2 º 

41 Tmp 80 3.101 11:44:57  +810 011:31:24 2 º 

42 Tmp 82 0.629 11:21:03  -1800 011:34:23 2 º 

43 Tmp 83 2.547 11:50:42  +808 011:37:11 2 º 

22PG1PCZ 4965Total PP0Pen72NumEtapa A

44 Tmp 86 1.684 12:14:38  +0 012:14:35 2 º 

45 Tmp 88 3.752 12:17:38  +0 012:17:37 1 º 

46 Tmp 89 5.030 12:19:52  -0 012:19:53 1 º 

47 Tmp 92 0.422 12:25:02  +32 012:24:27 5 º 

48 Tmp 94 3.597 12:29:31  +9 012:29:19 5 º 

49 Tmp 100 0.380 12:50:44  +0 012:50:43 5 º 

50 Tmp 101 3.227 12:54:28  -6 012:54:33 5 º 

51 Tmp 103 5.182 12:58:03  +9 012:57:51 5 º 

52 Tmp 104 6.247 13:00:02  +11 012:59:48 5 º 

53 Tmp 105 7.582 13:02:27  +14 013:02:10 4 º 

54 Tmp 106 8.107 13:04:00  +32 013:03:25 4 º 

55 Tmp 108 1.036 13:07:20  +13 013:07:04 4 º 

56 Tmp 110 2.347 13:10:28  +10 013:10:15 4 º 

57 Tmp 110 2.778 13:11:45  -12 013:11:52 4 º 

58 Tmp 112 4.142 13:14:44  +0 013:14:42 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 113 5.609 13:16:50  +2 013:16:45 4 º 

60 Tmp 115 0.272 13:22:49  -0 013:22:51 4 º 

61 Tmp 116 0.672 13:23:57  +0 013:23:54 4 º 

62 Tmp 118 1.916 13:26:50  +15 013:26:32 4 º 

63 Tmp 118 3.140 13:29:29  +32 013:28:54 4 º 

64 Tmp 118 3.694 13:30:39  +37 013:29:59 4 º 

65 Tmp 118 3.917 13:31:47  +79 013:30:25 4 º 

66 Tmp 121 4.695 13:40:14  +1 013:40:10 4 º 

67 Tmp 123 5.501 13:42:02  -30 013:42:15 4 º 

68 Tmp 125 6.690 13:46:01  +76 013:44:42 4 º 

69 Tmp 126 7.146 13:47:20  +90 013:45:47 4 º 

70 Tmp 127 0.062 13:50:34  +142 013:48:09 4 º 

71 Tmp 128 0.530 13:51:54  +159 013:49:12 4 º 

72 Tmp 129 0.912 13:53:47  +221 013:50:03 3 º 

73 Tmp 130 2.393 13:58:42  +295 013:53:44 3 º 

74 Tmp 132 2.773 13:59:51  +318 013:54:30 3 º 

75 Tmp 134 0.925 14:03:30  +372 013:57:15 3 º 

76 Tmp 134 2.202 14:05:06  +368 013:58:55 3 º 

77 Tmp 134 6.421 14:09:47  +319 014:04:25 3 º 

78 Tmp 134 7.215 14:10:47  +317 014:05:27 3 º 

79 Tmp 135 0.653 14:11:46  +316 014:06:27 3 º 

80 Tmp 136 1.598 14:12:50  +299 014:07:48 3 º 

81 Tmp 138 0.288 14:14:08  +286 014:09:19 3 º 

20PG7PCZ 3922Total PP0Pen72NumEtapa B

72Num 22A 42Tot PG 2º2º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

24/07/2011 09:45:58 pag. 8 de 8w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59


